Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 157.300 Kč včetně DPH (slovy: jednostopadesátsedmtisíctřista) v těchto 
etapách:

Celková cena za zpracování Investičního záměru, bez DPH
I. etapa 20.000 Kč
1. etapa -  IZ, celková cena za vypracování včetně 21% DPH 24.200 Kč

Celková cena za zpracování PD pro stavební povolení, bez DPH
II. etapa 60.000 Kč
II.